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Rezidor styrker sitt team innen nordisk forretningsutvikling 
 
The Rezidor Hotel Group, som blant annet driver kjedene Radisson SAS og Park Inn, har 
ansatt Lotten Fowler i stillingen som Director Business Development for Norden. Teamet av 
forretningsutviklere, som også står bak gruppens raske vekst, er dermed ytterligere forsterket.  
 
Lotten kommer fra Worldhotels der hun har vært salgsansvarlig for Norden, Baltikum og 
Russland. Hun har også erfaring fra American Express Travel hvor hun arbeidet som 
Produksjef for hotellsegmentet. 
 
Lotten er basert i Stockholm. Resten av kollegaene i hennes team holder til på hovedkontoret i 
Brussel.  
 
The Rezidor Hotel Group har på nåværende tidspunkt syv prosjekter under utvikling i 
Skandinavia; to Park Inn og to Radisson SAS hoteller er planlagt i Norge og tre Park Inn 
hoteller i Sverige.  
 
Blant annet kan nevnes Radisson SAS Resort, beliggende i ski- og naturparadiset Trysil, som 
vil bli en førsteklasses helårs-resort på verdensnivå. Det nye Radisson SAS Airport Hotel i 
Trondheim vil tilby minimum 135 rom og være fullt integrert med flyplassterminalen, noe som 
vil gi gjestene rask tilgang til innsjekk og flyavganger. I hovedstaden vil et  nytt Park Inn åpnes 
med 119 rom, sentralt plassert 50 meter vest for Karl Johans gate og i umiddelbar nærhet til 
Oslos mange severdigheter og underholdningstilbud. Park Inn Nore Park er det siste tilskuddet 
til porteføljen i Norge. Hotellet med sine 140 rom  beliggende på Norefjell vil også romme 
leiligheter, shoppingmuligheter, en golfbane og en skøytebane.  
 
I Sverige vil prosjektene Park Inn Stockholm Waterfront og Stockholm Waterfront Congress 
Centre plassere hovedstaden på kartet over verdens ledende kongressbyer. Øvrige prosjekter 
involverer blant annet et Park Inn hotell ved siden av World Trade Centre i Malmö og et Park 
Inn i Hammarby Sjostad, et hurtig voksende område i Stockholm. 
 
For ytterligere informasjon: 
The Rezidor Hotel Group 
Lotten Fowler, Director Business Development, the Nordics, tlf +46 76 107 99 22, lotten.fowler@rezidor.com  
Pressekontakt: Kristina Windset, tlf +46 70 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
 
The Rezidor Hotel Group er et av verdens raskest voksende hotellselskap. Gruppens portefølje inkluderer 309 
hoteller med mer enn 63.000 rom i drift og under utvikling i 48 land. 
 
Rezidor driver hotellkjedene Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn og 
Country Inns & Suites i Europa, Midt-Østen og Afrika, samt lojalitetsprogrammet goldpoints plus™ for frekvente 
hotellgjester. Rezidor har signert en global lisensavtale med det italienske motehuset Missoni angående utvikling og 
drift av en kjede livsstilshoteller med samme navn; Hotel Missoni.  
I november 2006 ble Rezidor Hotel Group notert på Stockholm-børsen. Med sine 41,7 prosent er Carlson 
Companies største aksjeeier.   For ytterligere informasjon, besøk www.rezidor.com. 


